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Termometr do lodówek i zamrażarek
(-35C do +45C) Ø 5cm

Cena 3,00 zł

Numer katalogowy P1-040200

Kod producenta P1-040200

Kod EAN 5904816012361

Opis produktu
 Niewielkich rozmiarów, okrągły termometr bimetaliczny w białym kolorze to doskonałe narzędzie dla każdej osoby, która dba
o bezpieczeństwo żywności przechowywanej w lodówce czy zamrażarce.

Uniwersalny - termometr nadaje się do lodówek, chłodziarek i zamrażarek, dzięki czemu zawsze będziesz mieć pod
kontrolą optymalne warunki przechowywania swojej żywności!
Łatwy montaż - dzięki haczykowi znajdującemu się na górnej części obudowy, w prosty i bezproblemowy sposób
powiesisz termometr we wnętrzu swojej chłodziarki.
Wysokiej jakości - wykonany z białego tworzywa sztucznego z przezroczystą szybką posiada kapilary i wskazówki
zabezpieczone osłonkami.
Czytelna skala - podzielona na sekcje wskazujące na temperatury idealne do mrożenia, przechowywania żywności i
temperatury niebezpieczne do przechowywania żywności.
Szeroki zakres pomiarowy - podzielona na sekcje wskazujące na temperatury idealne do mrożenia,
przechowywania żywności i temperatury niebezpieczne do przechowywania żywności.

Termometr wykonany z białego tworzywa sztucznego ma okrągły kształt i bardzo czytelną, wyraźną skalę podzieloną na
kolorowe sekcje wskazujące na temperatury idealne do: mrożenia (niebieska i fioletowa) oraz przechowywania żywności
(zielona). Ponadto na czerwono oznaczone zostały temperatury niebezpieczne do przechowywania żywności.

Termometr lodówkowy jest bardzo łatwy w montażu - można go powiesić na haczyku znajdującym się w górnej części
obudowy. Ma niewielkie rozmiary, co pozwala na swobodne umieszczenie go w dowolnym miejscu w lodówce czy zamrażarce.
Zakres pomiaru temperatury wynosi od -35C do +45C, a dokładność pomiaru wynosi +/- 1C, co zapewnia bardzo precyzyjny
pomiar temperatury. Biały kolor obudowy sprawia zaś, że urządzenie pozostaje niemal niewidoczne we wnętrzach chłodziarek.
Kapilary i wskazówki termometru są zabezpieczone osłonkami, co dodatkowo zapewnia bezpieczeństwo w czasie użytkowania.

Termometry bimetaliczne są idealne dla każdego, kto chce mieć pewność, że żywność w lodówce czy zamrażarce
przechowywana jest w odpowiedniej temperaturze. Dzięki temu produktowi unikniesz przedwczesnego psucia się, a co za tym
idzie utraty żywności, co wpłynie pozytywnie nie tylko na Twoje zdrowie, ale również oszczędności! 
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